

Naestoft ApS

Bengtasvej 9A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 31 13 87

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

Dirigent:

.....
Niclas Næstoft Jakobsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Naestoft ApS
Adresse, postnr., by	Bengtasvej 9A, 2900 Hellerup
CVR-nr.	38 31 13 87
Stiftet	23. december 2016
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Niclas Næstoft Jakobsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at yde konsulentytelser samt anden beslægtet aktivitet i forbindelse med sin ejerandel i BAIN & COMPANY DENMARK P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 10.259.087 kr. mod et overskud på 323.177 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 13.012.644 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	1.818.424	4.984.192
2	Personaleomkostninger	-1.883.776	-4.541.064
	Resultat før finansielle poster	-65.352	443.128
3	Finansielle indtægter	12.319.250	130.527
4	Finansielle omkostninger	-43.247	-184.676
	Resultat før skat	12.210.651	388.979
5	Skat af årets resultat	-1.951.564	-65.802
	Årets resultat	10.259.087	323.177
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	0
	Overført resultat	9.744.687	210.177
		10.259.087	323.177

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	488.585	182.500
	Andre tilgodehavender	11.154.045	0
		<u>11.642.630</u>	<u>182.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.642.630</u>	<u>182.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	164.000	156.054
	Andre tilgodehavender	0	989.994
		<u>164.000</u>	<u>1.146.048</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.580.438</u>	<u>1.844.583</u>
	Likvide beholdninger	883.495	1.509.236
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.627.933</u>	<u>4.499.867</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.270.563</u>	<u>4.682.367</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	12.848.244	3.103.557
	Foreslået udbytte	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>13.012.644</u>	<u>3.266.557</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	151.567	151.567
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.567</u>	<u>151.567</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	1.931.850	0
		<u>1.931.850</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.375	21.875
	Skyldig selskabsskat	85.646	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
	Anden gæld	481	1.227.368
		<u>174.502</u>	<u>1.264.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.106.352</u>	<u>1.264.243</u>
	PASSIVER I ALT	<u>15.270.563</u>	<u>4.682.367</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	2.893.380	110.600	3.053.980
Overført via resultatdisponering	0	210.177	113.000	323.177
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.103.557	113.000	3.266.557
Overført via resultatdisponering	0	9.744.687	514.400	10.259.087
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 30. september 2021	50.000	12.848.244	114.400	13.012.644

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Næstoft ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

kr.	2020/21	2019/20
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.701.220	4.231.978
Pensioner	180.000	306.530
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.556
	<u>1.883.776</u>	<u>4.541.064</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	30.000
Andre finansielle indtægter	12.319.250	100.527
	<u>12.319.250</u>	<u>130.527</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	5.875
Andre finansielle omkostninger	43.247	178.801
	<u>43.247</u>	<u>184.676</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.951.564	65.802
	<u>1.951.564</u>	<u>65.802</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2020	182.500	0	182.500
Tilgange	306.085	11.154.045	11.460.130
Kostpris 30. september 2021	488.585	11.154.045	11.642.630
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>488.585</u>	<u>11.154.045</u>	<u>11.642.630</u>

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september	2.580.438
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	735.855
Dagsværdiniveau	1

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Næstoft Jakobsen

Direktion

På vegne af: Næstoft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-700076496041

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-02-17 09:13:37 UTC

NEM ID 

Niclas Næstoft Jakobsen

Dirigent

På vegne af: Næstoft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-700076496041

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-02-17 09:13:37 UTC

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 195.184.xxx.xxx

2022-02-17 09:47:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TY70Y-WOKW3-OJUJFC-IGGEQ-C2KDP-EKZXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>